АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017   № 1079                                                                          с. Смоленское

О повышении окладов (должностных окладов) работников органов местного самоуправления района и увеличении фонда оплаты труда работников  муниципальных учреждений

      В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 22.12.2017 года  №475 «О повышении  предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», распоряжением  Правительства Алтайского края от 20.12.2017 № 414-р, руководствуясь ст.ст. 45, 48 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Увеличить с 01.01.2018  на 4 процента оклады (должностные оклады)                          работников органов местного самоуправления Смоленского района Алтайского края, замещающих должности,  не отнесённые к должностям муниципальной службы.

        2. Увеличить с 01.01.2018  на 4 процента фонд оплаты труда работников  муниципальных учреждений Смоленского района Алтайского края, финансируемых из районного бюджета.
        3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя  главы  Администрации Смоленского района  Васильеву Н.В.
Глава района                                                                                Л.В. Моисеева